
J W  T A B L E

Montana Furniture
Akkerupvej 16, DK-5683 Haarby

Denmark
T +45 6473 3211

www.montana.dk

Design by Jakob Wagner

MONTERING 
MOUNTING
MONTAGE

P007637
Schreibmaschinentext
203.158.5



M A N U A L  –  D A N S K

INDHOLD

MONTERING

4 x ben

1. Montér en sidesarg og en endesarg på et ben.

2. Montér endnu et ben og en sidesarg.

2 x sidesarg

2 x endesarg 4 x samlevinkel

1 x unbrakonøgle

4 x skrue  
M10 x 35mm

1 x pose skruer 
(RH 5 x 20 mm)

1



H A N D B U C H  -  D E U T S C H

5. Die Tischplatte nun so auf dem Gestell platzieren, dass die vier Löcher an den 
Ecken der Platte genau über den Löchern im Gestell an den Tischbeinen liegen. 
Die Tischplatte mit 4 Stck. RH 5 x 20 mm Schrauben festschrauben. Anschließend 
Tischplatte und Gestell an den Löchern der Seiten- und Endzargen mit RH 5 x 20 
mm Schrauben zusammenschrauben.

3 M A N U A L  –  D A N S K

3. Montér to ben og en endesarg.

4. Sæt de to steldele sammen til ét stel. Montér så samlevinkel-beslag i alle fire 
hjørner på stellet og skru samlevinkelbeslagene fast i benet med de fire M10 x 35 
mm skruer, en i hvert hjørne. Sørg for at spænde godt til med unbrakonøglen.

2



M A N U A L  -  D A N S K

5. Bordpladen placeres nu på stellet, så de fire huller i hjørnerne af pladen passer 
over hullerne i stellet ved benene. Pladen skrues fast med 4 stk. RH 5 x 20 mm 
skruer. Herefter skrues plade og stel sammen i hullerne langs side- og endesarg 
med RH 5 x 20 mm skruer.

3 H A N D B U C H  –  D E U T S C H

3. Die restlichen zwei Beine an der zweiten Endzarge montieren.

4. Die beiden Gestellteile zu einem Gestell zusammenfügen. Dann an allen vier 
Ecken des Gestells jeweils einen Montagewinkel montieren und mit einer M10 x 35 
mm Schraube am Tischbein festschrauben. Mit dem Innensechskantschlüssel gut 
festziehen.

2



H A N D B U C H  –  D E U T S C H

INHALT

MONTAGE

4 x Tischbein

1. Eine Seiten- und eine Endzarge an einem  
Tischbein montieren.

2. Daran ein weiteres Bein und eine weitere  
Seitenzarge montieren.

2 x Seitenzarge

2 x Endzarge 4 x Montage-
winkel

1 x Innensechskantschlüssel

4 x Scraube  
(M10 x 35mm)

1 x Beutel mit Schrauben 
(RH 5 x 20 mm)

1 M A N U A L  -  E N G L I S H

CONTENTS

MOUNTING

4 x legs

1. Fix one side support rail and  one end support  
rail to a leg.

2. Fix another leg and one side support rail.

2 x side support rail

2 x end support rail 4 x angle brackets

1 x Allen key

4 x screws 
M10 x 35mm

1 x bag of screws  
(RH 5 x 20 mm)

1



M A N U A L  –  E N G L I S H

3. Fix two legs and one end support rail.

4. Put the two frame parts together to one frame. Then, mount angle brackets in 
all 4 corners of the frame and screw the brackets into the leg by means of the 4 
M10 x 22 mm screws - one in each corner, make sure that the screws are tightened 
firmly using the Allen key.

2 M A N U A L  –  E N G L I S H

5. Now the table top is fixed to the frame. The 4 holes in the corner of the table 
top must fit the holes in the frame/legs. The table top is mounted by means of 4 
RH 5 x 20 mm screws. Lastly, the table top is mounted on the frame, using RH 5 x 
20 mm in the holes along the side support rail and the end support rail.

3




